סופו של דבר חיובה של המערערת לשלם פיצויים למשיבים הוא פועל יוצא מאימוץ מסקנותיו של המומחה.

טיעונם זה של הדיירים לא יעמוד להם. כיום מצויים אנו במסגרת שתחם בית-המשפט העליון בערעור הראשון, וכפי שקבע בית-המשפט אין לנו לברר עתה אלא על מה הסכימו הצדדים, במפורש או מכללא, לעת מינויו של סרנה. ראו עוד: אורי גורן, **סוגיות בסדר דין אזרחי** (סיגא, תשס"א 2001-, מהד' ששית), 191. עתה, משקבע בית-המשפט המחוזי כי בעלי-הדין לא הסכימו על הרחבת המסגרת מעבר לנטען בכתב התביעה, לא מצאנו עילה להפוך את הקערה על פיה ולקבוע אחרת. אכן, קריאה בפרוטוקול מעלה כי לא היה בכוננת בעלי-הדין לראות את חוות-דעתו של סרנה כחוות-דעת מחייבת לכל דבר ועניין. וכהסכמתם למינויו:

מודיעים - הסכמנו כי ימונה מומחה שיקבע אם הפגמים הנטענים בכתבי התביעה טעונים תיקון, אם הם נובעים מליקויים בבנייה, ואת עלותם של התיקונים.

נוסח זה אינו מותיר ספק באשר להסכמת הצדדים. אם נוסיף לכך את דברי סרנה עצמו - בתשובה לשאלות הבהרה - כי "בית המשפט הורה לי להתייחס לפגמים הנטענים בכתב התביעה", וידענו על מה הסכימו הצדדים ועל מה לא הסכימו.

אפשר, אמנם, שהדיירים יכולים היו לתקן, בזמנו, את פרשת התביעה (או, לבקש לתקן את פרשת התביעה), ולכלול בה גם אותם ליקויים שמצא סרנה ואשר לא פורטו בכתב התביעה (ראו והשוו: תקנה 136 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד 1984-; ע"א 644/71 **שאבי נ' בן יצחק**, פ"ד כו (2), 291, 294), אך משלא

עשו כן אין הם רשאים להיבנות ממימצאים בחוות-הדעת שלא פורטו בכתב התביעה. ראו והשוו: ע"א (י-ם) 4015/98 ד' **ווחלו סיאני הנדסה (1980)** נ' **עמנואל נורמן** (לא פורסם), בפיסקה 22 לחוות-דעתו של השופט גל.